
UCHWAŁA NR XXX/799/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr ХХІІІ/495/19 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506  zm. poz. 1309 i 1696) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 zm. poz. 1815), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z  2018 r., poz. 967    zm. poz. 2245  oraz z   2019 r. 
poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr ХХІІІ/495/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli § 1 ust. 1 uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287), zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze

22

2. nauczyciele: pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno- pedagogicznych

22

3. nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 18

”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 210A6EBA-90B8-4E8A-88A1-E63552247E75. Podpisany Strona 1




